INSERIR NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I - Realização de Estudos, Projetos 
e Obras para Contenção ou Amortecimento de Cheias e Inundações e para Contenção de 
Erosões Marinhas e Fluviais - No Município de RIO PRETO DA EVA, no Estado do 
Amazonas, a pedido da população e do Prefeito Municipal, no valor de R$ 12.000.000,00 
(doze milhões de reais). 

CANCELAMENTO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional  
UNIDADE: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional - Administração Direta 
ESF: F – GND: 4 – MODALIDADE: 40 – FTE:188  
Funcional Programática: 18 541 2040 14RL 1618